2021 年５月７日
各      位

会 社 名 サンネクスタグループ株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  髙 木  章

 （コード番号 8945   東証第一部）

中期経営計画の特設サイト開設に関するお知らせ

当社は、中期ビジョン『NEXT STANDARD 2025』～アウトソーシングを通じて人の暮らしを豊

かにする～の実現に向けて、2020 年７月 21 日付に公表した中期経営計画（2021 年６月期を初年度

とし、2025 年６月期までの５ヵ年を対象）に関する特設サイトを当社ウェブサイト上に本日公開い

たしましたので、お知らせいたします。

１．サイトの概要

  特設サイトでは、株主様をはじめとした様々なステークホルダーに対し、中期経営計画に関する概

要及び計画実現に向けた活動概要（内容）について今後掲載していきます。

  特設サイトは以下の URL からご覧いただけます。

  https://www.sunnexta.co.jp/nextstandard/

  特設サイト開設にあたり、サイト専用の Facebook も公開いたしました。

  中期経営計画に関する情報は、Facebook 及び IR メール配信サービスを通じて発信を行ってまいり

ます。

  ■NEXT STANDARD 2025 Facebook

   https://www.facebook.com/sunnexta.nextstandard2025

  ■サンネクスタグループ IR メール配信登録サイト

   https://www.sunnexta.co.jp/ir/ir-mail/

２．サイト公開日

  2021 年５月７日（金）

以 上

＜問合せ先＞

サンネクスタグループ株式会社 総務グループ（山本・寺井）

電話番号：03-5229-8748 E-Mail：ir_8945@sunnexta.co.jp